
ZARZĄDZENIE NR 134/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 
2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 5.418,00 zł wg pisma FN-I.3113.2.383.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków  w zakresie zadań własnych w kwocie 5.418,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych  między rozdziałami w ramach tej samej grupy  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie dniem popisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: A3CE41DA-A0FF-4E3E-A435-4EFBC39EEC65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 075 524,94 -12 000,00 6 582,00 1 070 106,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

350 000,00 -12 000,00 0,00 338 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

350 000,00 -12 000,00 0,00 338 000,00

  85216   Zasiłki stałe 194 418,00 0,00 6 582,00 201 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

189 418,00 0,00 6 582,00 196 000,00

bieżące 53 494 543,65 -12 000,00 6 582,00 53 489 125,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 787,27 0,00 0,00 436 787,27

majątkowe

majątkowe 9 643 890,65 0,00 0,00 9 643 890,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których

597 454,33 0,00 0,00 597 454,33

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: A3CE41DA-A0FF-4E3E-A435-4EFBC39EEC65. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 63 138 434,30 -12 000,00 6 582,00 63 133 016,30

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 034 241,60 0,00 0,00 1 034 241,60

Id: A3CE41DA-A0FF-4E3E-A435-4EFBC39EEC65. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1207295,4 953520,4 928120,4 99200 828920,4 0 25400 0 0 0 253775 253775 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1207295,4 953520,4 928120,4 99200 828920,4 0 25400 0 0 0 253775 253775 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 922145,4 778920,4 753520,4 99200 654320,4 0 25400 0 0 0 143225 143225 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 908145,4 764920,4 739520,4 99200 640320,4 0 25400 0 0 0 143225 143225 0 0

  75495 Pozostała działalność

przed zmianą 190150 149600 149600 0 149600 0 0 0 0 0 40550 40550 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204150 163600 163600 0 163600 0 0 0 0 0 40550 40550 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3783362,94 3783362,94 2516779 1577740 939039 0 1161904,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6582 6582 0 0 0 0 6582 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3777944,94 3777944,94 2516779 1577740 939039 0 1156486,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1225077 1225077 605077 0 605077 0 609008,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1213077 1213077 605077 0 605077 0 597008,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 194418 194418 5000 0 5000 0 189418 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6582 6582 0 0 0 0 6582 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 201000 201000 5000 0 5000 0 196000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72234043,45 46518011,91 38156185,92 20054589,62 18101596,3 5294611 2289160,68 458054,31 0 320000 25716031,54 25716031,54 217336,9 0

zmniejszenie -26000 -26000 -14000 0 -14000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20582 20582 14000 0 14000 0 6582 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72228625,45 46512593,91 38156185,92 20054589,62 18101596,3 5294611 2283742,68 458054,31 0 320000 25716031,54 25716031,54 217336,9 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: A3CE41DA-A0FF-4E3E-A435-4EFBC39EEC65. Podpisany Strona 1


		2015-12-02T08:53:44+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




